Publicação do Resultado Preliminar da eleição para coordenação do curso de Bacharelado em Engenharia

Mecânica – IFSP/PRC

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus Piracicaba, torna público o resultado

preliminar da eleição para coordenação do curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica, objeto do Edital do IFSP no. 12/2021, de 25

de novembro de 2021.

Comissão Eleitoral

PORTARIA NO. 88/2021 – DRG/PRC/IFSP